Mediante auto de fecha treinta y uno (31) de agosto de 2023, su Despacho libro mandamiento de pago 
en contra en contra de mi representada y a favor de BANCOLOMBIA SA, por las siguientes sumas de 
dinero:   

a. Respecto del pagaré No. 2010092974 

i. Por la suma de TREINTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO 
MIL TRESCIENTOS PESOS M/CTE ($ 35.698.300) por concepto de capital, más 
intereses moratorios liquidados a la tasa máxima, desde el 30 de abril de 2023. 

2. El título valor pagaré No. 2010092974 no es CLARO, EXPRESO Y EXIGIBLE, toda vez que, este 

pagare fue suscrito por mi representada cuando era accionista de la sociedad GUILLERMO